35Rotoflux_2010
Single passage unions
B C ø D E ø F2ø F1 L ø M ø N ø P
h7 Q R S KG.
Ordering Code
F10-300-03F F10-301-03F F10-302-03F G 3/8" G 1/4" 9 109 43 - 82 53 38 18 6 8 9 0,8
F15-300-03F F15-301-03F F15-302-03F G 1/2" G 3/8" 13 125 55 - 92 60 45 25 6 10 9 1,5
F20-300-03F F20-301-03F F20-302-03F G 3/4" G 1/2" 18 137 64 - 101 68 50 30 6 10 9 2,1
F25-300-03F F25-301-03F F25-302-03F G 1" G 3/4" 23 168 70 - 119 78 60 36 7 12 9 2,7
F32-300-03F F32-301-03F F32-302-03F G 11/4" G 1" 31 189 85 95 133 94 70 44 8 12 11 5,3
F40-300-03F F40-301-03F F40-302-03F G 11/2" G 11/4" 36 204 100 110 139 99 78 52 10 14 11 7,2
F50-300-03F F50-301-03F F50-302-03F G 2" G 11/4" 48 225 110 120 154 119 95 65 10 14 11 9
           N                    D                                    A B C ø D E ø F2ø F1 ø G H I L KG.
F08-300-01R F08-301-01R F08-302-01R G 1/4"  RH
G 1/4" - 7 88 43 - 20 17 11 67 0,6
F08-300-02L F08-301-02L F08-302-02L G 1/4"  LH
F10-300-01R F10-301-01R F10-302-01R G 3/8"  RH
G 3/8" G 1/4" 9 106 43 - 25 17 13 73 0,7
F10-300-02L F10-301-02L F10-302-02L G 3/8"  LH
F15-300-01R F15-301-01R F15-302-01R G 1/2"  RH
G 1/2" G 3/8" 13 120 55 - 30 24 13 82 1,3
F15-300-02L F15-301-02L F15-302-02L G 1/2"  LH
F20-300-01R F20-301-01R F20-302-01R G 3/4"  RH